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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 دنیای گفتمان‌ها، بعد از اصابت موشک‌ها!
 امید نریمانی با اشاره به سفر نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان 
به کشورمان و دیدار با رهبری و رئیس‌جمهوری کشورمان نوشت: 

»دنیای فردا، دنیای گفتمان‌هاست! البته بعد اینکه موشک زدی!«
 برکات دوستی با جمهوری اسلامی

 کاربری با اشاره به دیدار رئیس اقلیم کردستان با رهبر انقلاب، نوشت: 
»تاریخ ثابت کرده هرکس به آقامون دست دوستی داد ضرر نکرده‌، چه 

پوتین چه بشار اسد چه رئیس اقلیم کردستان!«
 مغازه‌دار
 مهربان

 تصویر دعوت این 
از  اهوازی  مغازه‌دار 
برای خنک  شهروندان 
شدن در هوای گرم این 
شهر، مورد توجه کاربران 
فضای مجازی قرار گرفت.
 شکستی دیگر
 در انتظار

 رژیم صهیونیستی
 پوریا فاضل: »همونقدر 
که در سه هدف اعلامی 

از سوی اسرائیل یعنی: از بین بردن کامل حماس، بازگرداندن همه 
اسرای جنگی و اشغال کامل غزه و ایجاد حکومت جایگزین حماس، 
شاهد شکست سخت بودیم، حمله به رفح هم کاری برای این دستگاه 
کشتار وحشی نخواهد کرد. زنده باد غزه، زنده باد مقاومت، زنده باد 

امت رسول‌الله.«
 حالا وقت رفراندومه!

 علیرضا زادبر: »رفراندوم برگزار کنید؛ برای پایان دادن به تظاهرات 
هفت ماهه مردم در اروپا و آمریکا و جلوگیری از سرکوب اساتید و 
دانشجویان دولت‌های غربی در کشورشان رفراندوم برگزار کنند و از 
مردم بپرسند: آیا مایل به ادامه سیاست‌ حمایتی از اسرائیل هستید؟ 

عه! نمیشه! این حرفها فقط برای ماست؟ حواسم نبود!«
 نمایی دیگر از آزادی غرب

 الهام عابدینی با انتشار این تصویر نوشت: »این تصویر رو یادتونه؟ 
نشست خبری پزشکان میان اجساد شهدای فلسطینی پس از بمباران 
بیمارستان معمدانی در غزه؛ امروز فرانسه اجازه نداد دکتر »غسان 
ابوسته«، جراح فلسطینی-بریتانیایی )کسی که در نشست خبری 
مذکور حضور داشت( وارد این کشور بشه، چند روز قبل هم آلمان 

اجازه نداده بود.«
 جایزه‌ای دیگر برای شروین!

 شیوا تقی‌نژاد: »بنظرم آمریکا باید یه بار دیگه به شروین جایزه بده. 
چون این شعر همخوانی عجیبی با حال روزای الان آمریکا و فلسطین 

داره. برای نخبه‌های زندانی!«
 قوانین بین‌المللی یعنی کشک

 فائزه طلایی: »12 سناتور جمهوری‌خواه، در نامه‌ای دادستان‌های 
دیوان بین‌المللی کیفری رو تهدید کردن تا برای نتانیاهو حکم بازداشت 
ننویسند! قابل توجه جماعتی که حرف از قوانین بین‌المللی میزنن و 
مدام به سازوکارهای بین‌المللی ارجاع میدن؛ سازوکارهایی که فقط 

نمایشیه، تنها راه پیش روی ملت‌های آزاده قوی شدنه.«
 تحریم اما رو به رشد

 احمد قصری: »هزینه درمان ناباروری در دنیا بین ۱۰ تا ۱۵ هزار 
دلار. در کشورهای منطقه بین ۵ تا ۶ هزار دلار است. در ایران ۶۰۰ 
تا ۷۰۰ دلار هزینه دارد. البته بخش زیادی از همین هم توسط بیمه 
پوشش داده میشه و عملا نزدیک به رایگان تموم میشه. یه لحظه 

فراموش کردم که ما تحریمیم.«
 چی فکر کردی؟

 کاربری نوشت: »آقای طلافروشی که اعتصاب کردی، چرا فکر 
میکنی که بار مالیات تو باید رو دوش ما باشه؟! خون تو رنگی‌تر از 

اون کارگرای زحمت‌کش نیست...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اساس داده‌های یک مطالعه جدید، 
در  آمریکایی  به ۱۰۰ هزار کودک  نزدیک 
سال ۲۰۲۰ یکی از والدین خود را به دلیل 
با اسلحه یا مصرف بیش از حد  خشونت 

مواد مخدر از دست داده‌اند.
به گزارش ایسنا، به گفته تیمی که 
یافته‌های خود را در چهارم ماه مه )ماه جاری میادی( در مجله انجمن 
پزشکی آمریکا )JAMA( گزارش کرد، به طور کلی این دو علت تقریباً یک 
چهارم )۲۳ درصد( از موارد دست دادن والدین در سال ۲۰۲۰ را تشکیل 

می‌دهند که تقریباً دو برابر سطح ذکر شده در سال ۱۹۹۹ میلادی است.
تیمی به سرپرستی »متیو کیانگ« از دانشکده پزشکی دانشگاه استنفورد 
به این نتیجه رسیدند: جوانان آمریکایی در معرض خطر بالا و فزاینده‌ای برای 

تجربه مرگ والدین‌شان با مواد مخدر یا سلاح گرم هستند.
در این مطالعه، تیم کیانگ خاطرنشان کرد ایالات متحده در حال تجربه 
بحران‌های بهداشت عمومی دوگانه یعنی مسمومیت با مواد مخدر و مرگ با 
ساح گرم است. از سال ۱۹۹۹ میلادی بیش از یک میلیون نفر از ساکنان 
ایالات متحده بر اثر مسمومیت‌های مواد مخدر و بیش از ۷۵۰ هزار نفر توسط 
سلاح گرم جان خود را از دست داده‌اند.  این معضل چگونه کودکان را تحت 
تاثیر قرار می‌دهد؟ برای یافتن این موضوع، کارشناسان آمار مرگ و میر 
فدرال، داده‌های باروری و جمعیت‌شناسی را بررسی کردند تا تخمین بزنند 
که در سال‌های اخیر چه تعداد از والدین جان خود را بر اثر مواد مخدر یا 
خشونت با اسلحه از دست داده‌اند. بسیاری از این والدین در سنین پایین جان 
خود را از دست دادند و این مطالعه نشان داد که میانگین سنی مصرف مرگبار 
و بیش از حد مواد مخدر یا آسیب دیدن ناشی از اسلحه برای والدین تنها 
۴۲ سال است. همچنین احتمال مرگ پدران به این دلایل سه برابر بیشتر از 
مادران است. کارشناسان خاطرنشان کردند مرگ و میر ناشی از مصرف بیش 
از حد مواد مخدر به ویژه در میان افراد ۳۰ یا ۴۰ ساله به سرعت در حال 
افزایش است. تقریباً ۷۲ هزار و ۸۰۰ کودک در سال ۲۰۲۰ یکی از والدین 
خود را به دلیل مصرف بیش از حد مواد مخدر از دست دادند که بیش از چهار 
برابر نسبت به ۱۶ هزار کودکی است که در سال ۱۹۹۹ دچار چنین فاجعه‌ای 
شدند. ایالات متحده به‌رغم اینکه تنها پنج درصد از جمعیت جهان را در خود 
جای داده است، ۸۰ درصد از مصرف جهانی مواد افیونی را به خود اختصاص 
داده است. با اینکه بیش از ۵۰ سال پیش آمریکا علیه مواد مخدر اعلام جنگ 
کرد اما به دلیل سیاست‌های غلط، این معضل همچنان جان تعداد زیادی را 

در این کشور می‌گیرد و زندگی بسیاری را نیز نابود می‌کند.
تیم کیانگ همچنین گزارش داد مرگ و میر والدین ناشی از خشونت با 
اسلحه نیز در آن دوره ۳۹ درصد افزایش یافته است. این آمار به طور قابل 
توجهی بیشتر از افزایش ۲۴ درصدی تعداد کودکانی است که در آن زمان 

مادر یا پدر خود را به دلایل دیگر از دست داده‌اند.
همچنین احتمال از دست دادن والدین بر اثر مواد مخدر یا خشونت با 

اسلحه در کودکان سیاه‌پوست سه برابر بیشتر از سایر کودکان بود.
»رابین گورویچ«، روانشناس و استاد دانشکده پزشکی دانشگاه دوک در 
این باره گفت: همه اینها به معنای آسیب روحی جدی به کودکانی است که 
در غم این از دست دادن‌ها هستند. او افزود: شرم ناشی از مرگ والدین بر اثر 
مواد مخدر یا خشونت با اسلحه هم بخشی از مشکل است. گورویچ که در این 
مطالعه جدید شرکت نداشت، می‌گوید: وقتی نمی‌توان آشکارا و آزادانه درباره 

آن صحبت کرد، دریافت حمایت مورد نیاز برای کودکان دشوارتر می‌شود.
به گزارش نشریه تخصصی »مدیکال اکسپرس«، برای کودکانی که 
این فشارهای روانی را درون خود نگه می‌دارند، این موارد می‌توانند خود 
را به صورت‌های دیگر مانند اختلالات رفتاری، اختلالات سوگ و انواع دیگر 
مشکلات مرتبط با سلامت روان از جمله اضطراب، افسردگی یا سوء مصرف 

مواد برای خودشان، نشان دهند.

 افزایش
 قربانیان خاموش 

مواد مخدر و اسلحه 

آمریکا

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش 
و پرورش گفت: در نتیجه غفلت‌های گذشته 
امروز قریب به ۷۰ هزار نیروی پرورشی و مشاور 

کمبود داریم.
به گزارش خبرگزاری صداو سیما، حجت‌الاسلام 
والمسلمین محمدحسین پورثانی گفت: تقریبا از سال 
۱۳۶۳ معاونت پرورشی در وزارت آموزش و پرورش 
شکل گرفت و تا ۱۳۸۰ ادامه داشت، که در دولت 
دوم اصلاحات، معاونت پرورشی منحل شد. خیلی 
کار اشتباهی بود با این توجیه که معلم مدرسه 
باید در کلاس درس، کار تربیتی انجام دهد؛ حرف 
درستی که کار غلطی با آن انجام شد و حضرت آقا 
هم در دیدار اخیر با معلمان دقیقا به همین موضوع 

اشاره کردند.
پورثانی ادامه داد: در سال ۱۳۸۵ قانون احیای 
معاونت پرورشی و تربیت‌بدنی در مجلس شورای 
اسامی به تصویب می‌رسد. بعد از ۱۸ سال که از 

این قانون می‌گذرد هنوز که هنوز هست، معاونت 
پرورشی آن‌چنان که باید باشد، نیست.

وی افزود: در این ۱۸ سال بعد از قانون احیا، ما 
تقریبا یک‌بار جذب مربی پرورشی داشتیم و بقیه 
جذب‌هایی که در حوزه مربی پرورشی و مشاور 
صورت گرفته، در حد سالی ۷۰۰ سالی ۸۰۰ نفر 
بوده است. اوضاع به جایی رسیده که امروز تقریبا 
۴۵ هزار نیروی پرورشی و مشاور داریم و قریب 
به ۷۰ هزار نیرو کمبود داریم؛ یعنی مدرسه‌ای 
 که هزار و 200 دانش‌آموز دارد، مدرسه‌ای که

۹۰۰ دانش‌آموز دارد، مدرسه‌ای که ۶۰۰ دانش‌آموز 
دارد، ما یک عنصر فعال پرورشی در آن نداریم. اگر 

اسم این را خیانت نگذاریم، چه باید بگذاریم؟!
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش بیان داشت: من امروز توئیت یکی از وزرای 
سابق وزارت آموزش و پرورش را می‌خواندم، یاد 
حرف رئیس‌جمهور وقت افتادم که می‌گفت من از 

هر چیزی نگذرم از آن کسانی که گفتند ما ۲۰۳۰ 
را اجرا می‌کنیم نخواهم گذشت. معاون اول دولت، 
قانون اجرای ۲۰۳۰ را در دو ماه ابلاغ می‌کند، در 
حالی‌که سند تحول به قول حضرت آقا در کشو‌های 
میز می‌ماند و سند تحول اجرا نمی‌شود. خیلی جالب 
است که در کنار عدم اجرای سند تحول، در دولت 
قبل، نیروی پرورشی در مدارس گرفته نمی‌شود و 
حتی اداره کل امور تربیتی که قلب معاونت پرورشی 
است، ادغام می‌شود تا کارایی خود را از دست بدهد. 
پورثانی درباره فضا‌های پرورشی نیز گفت: 
تقریبا اکثر فضا‌های پرورشی در سال‌های اخیر 
و قبل از روی کار آمدن این دولت، به یک 
متروکه تبدیل شده بودند. ما تقریبا ۳۴۶ اردوگاه 
دانش‌آموزی داریم. اردوگاه‌هایی داشتیم که مثل 
برخی از مغازه‌ها بعد از ۲۰ و ۳۰ سال کرکره مغازه 
را بالا می‌کشند، واقعا کرکره اردوگاه بالا کشیده 
شد و مدیران اردوگاه‌ها می‌گفتند تازه پس از 

سال‌ها این اردوگاه‌ها، دانش‌آموز به خود دیده‌اند. 
وی بیان داشت: در بحث محتوا هم حوزه 
پرورشی نه به طور صد درصدی، اما خیلی از جا‌ها 
به یک حوزه کناردستی و کیفیت‌بخشی تبدیل 
شده و دیده شده است. یعنی دیدی که به یک 
عنصر مؤثر تربیتی در مدرسه بوده به یک عنصر 
کناردستی تبدیل شده بود که نه کلاسی در مدرسه 

دارد و نه هیچی. 
 آموزش و پرورش در سه ضلع اصلی کار تربیتی

 با مشکل مواجه است
معاون وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: مربی 
پرورشی ما در مدرسه از ابزار لازمی که باید برای 
تربیت دانش‌آموزان بهره‌مند باشد، نیست؛ لذا عنصر 
محتوا، نیروی انسانی و فضا، سه ضلع اصلی کار 
تربیتی، امروز در هر سه این موارد مشکل داریم، 
کمبود داریم و احساس می‌کنیم تا رسیدن آن 

جایی که مطلوب است، فاصله بسیار زیادی داریم.

رئیس جمعیت هال احمر گفت: در یک 
سال گذشته ۳۰۰ دستگاه آمبولانس و ۶۰۰ 
دستگاه خودرو از گمرگ ترخیص و در مجموع 
900 خودرو به چرخه امداد و نجات اضافه شد.

به گزارش کیهان، نشست خبری رئیس جمعیت 
هلال احمر به مناسبت هفته بزرگداشت هلال احمر 
روز سه‌شنبه برگزار شد. پیرحسین کولیوند در این 
نشست اظهار داشت: در حوزه امداد و نجات، سال 
گذشته سعی کردیم انبارهای خود را تجهیز کنیم 
و در حوادث مختلف آمادگی خوبی را از خود نشان 
دادیم. کولیوند افزود: در یک سال گذشته ۳۰۰ 
دستگاه آمبولانس و ۶۰۰ دستگاه خودرو از گمرک 
ترخیص و در مجموع 900 خودرو به چرخه امداد و 
نجات اضافه شد و قرارداد هزار و 500 دستگاه خودرو 
دیگر منعقد شده است. در سال ۱۴۰۰ از ۲۴ بالگرد 
ما تعداد ۱۰ فروند فعال بود، اما امروز ۲۳ بالگرد ما 

فعال است، اگرچه بازهم به بالگرد نیاز داریم.
 هلال احمر ایران جزو 5 جمعیت ملی جهان است

وی با بیان اینکه امدادگران جمعیت هلال احمر 
بیمه شدند و از نظر دستمزد وضعیت بهتری پیدا 

کردند، ادامه داد: امدادگران کشورمان در بحران‌های 
بین‌المللی نیز حضور داشتند و هلال احمر ایران 
جزو پنج جمعیت ملی جهان است و موفقیت هلال 
احمر در کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان ترکیه، سوریه 
و افغانستان این موضوع را نشان داد. هلال احمر به 
واسطه همین خدمات جهانی عالی‌ترین نشان‌های 
ترکیه و فدراسیون جهانی را دریافت کرد و این 
عملکرد موفق سبب شده تا پیشنهادات هلال احمر 

ایران با کمترین تغییر به تصویب جهانی برسند.
رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه در 
حوادث متروپل، زلزله خوی و سیل سیستان 
اتفاقات خوبی از سوی امدادگران هلال احمر رقم 
زده شد، گفت: تعداد داوطلبان را از ۴۶۰ هزار نفر 
به حدود سه میلیون رسانده‌ایم که در حال آموزش 
هستند. همچنین برای توانمندسازی خانم‌های 
سرپرست خانوار ۲۰ هزار نفر را با همراهی کمیته 
امداد جذب کردیم که مشغول چرخه تولید شدند. 
علاوه‌بر این، هلال احمر امروز در دانشگاه‌ها، 
مدارس، حوزه‌های علمیه و پادگان‌ها نیز در حال 
توسعه آموزش‌های عمومی و امدادی است تا جامعه 

به صورت همگانی در مقابل حوادث تاب‌آور باشد.
جمع‌آوری 10 هزار تن اقلام بهداشتی و درمانی 

برای مردم غزه
کولیوند افزود: هلال احمر به عنوان یک نهاد 
بشردوستانه تلاش می‌کند تا از آلام مردم حادثه 
دیده بکاهد که در این روزها مهم‌ترین مسئله کمک 
به جنگ‌زدگان غزه است و تاکنون به کمک مردم 
۱۰ هزار تن اقلام بهداشتی‌ و درمانی جمع‌آوری شده 

تا به دست مردم محاصره شده غزه برسد.
وی با اشاره به همکاری این جمعیت با 
مجموعه‌های دانش‌بنیان، گفت: امروز در ساخت 
ارتز، پروتز، اندام مصنوعی و داروهای جدید همکاری 
خوبی با دانش بنیان‌ها آغاز شده و تلاش می‌شود تا 
در حوزه امداد و نجات نیز همکاری با دانش بنیان‌ها 

به شکل جدی‌تر پیگیری شود.
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به عملیات 
هلال احمر در حج بیان داشت: درمانگاه‌ها و مراکز 
درمانی هلال احمر در حج فعال هستند. انتخاب 
نیروهای درمانی نهائی شده و توصیه‌ها به پزشکان 
انجام شده تا حجاج در سلامت کامل مراسم خود 

را انجام دهند. به گفته وزارت بهداشت عربستان، 
خدمات هلال احمر در مراسم حج جزو بهترین ارائه 
خدمات بوده و کشورهای دیگر در حال الگوبرداری 

از شیوه پوشش پزشکی هلال احمر هستند.
امدادرسانی به 480 روستای سیل زده 

سیستان و بلوچستان
کولیوند در رابطه با امدادرسانی به سیل زدگان 
سیستان و بلوچستان گفت: در سیل سیستان و 
بلوچستان به ۴۸۰ روستا امدادرسانی شد. برخی از 
روستاها در محاصره آب بودند اما از طریق بالگرد و 
قایق به سیل زدگان امدادرسانی شد و به هر شکل 
ممکن امدادرسانی صورت گرفت. باید توجه داشت که 
در برخی نقاط چندین بار به مردم سیل زده سیستان 
و بلوچستان کمک‌رسانی شد.  این در حالی است که 
کشورهای اطراف مانند امارات، همزمان به صورت 
سخت درگیر سیل بودند و در عادی‌سازی وضعیت 
برای کمک‌رسانی به مردم ناتوان بودند. شهروندان 
باید به هشدارهای ایمنی درخصوص حوادث و سوانح 
توجه کنند. توجه به هشدارها کمک می‌کند تا میزان 

خسارات کاهش یابد.

رئیس جمعیت هلال احمر:

900 دستگاه آمبولانس و خودروی جدید 
به چرخه امداد و نجات اضافه شد

آخرین جلسه رسیدگی به اتهامات »تتلو« برگزار شد

دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی 
معاونت علمی ریاست جمهوری از کسب رتبه چهارم جهانی ایران در 

تولید علم حوزه تولید گیاهان دارویی و طب سنتی خبر داد.
به گزارش معاونت علمی ریاست‌جمهوری، محمدرضا شمس اردکانی 
گفت: ما از نظر علمی و عملی جایگاه خوب و رتبه ممتاز و بین‌المللی قابل 
قبولی در حوزه گیاهان دارویی کسب کرده‌ایم. پس از تشکیل دانشکده‌های 
طب سنتی در سال ۱۳۸۶ با توفیق بسیار خوب و شتاب مناسبی در حوزه 
تولید علم در دنیا خودمان را نشان دادیم و از دو سال پیش تاکنون توانستیم 

رتبه چهارم دنیا را کسب کنیم که این موفقیت بسیار ویژه‌ای است.
شمس اردکانی افزود: ستاد اقتصاد دانش‌بنیان گیاهان دارویی و طب 
سنتی در حوزه معاونت علمی ریاست جمهوری تلاش و عزم جدی دارد که 
در پازل ایران قوی بتواند موضوع و سرفصل بسیار مهم در حوزه طب سنتی 
و گیاهان دارویی داشته باشد. در این راستا ما شرکت‌های دانش‌بنیان خوبی 
داریم که در حوزه تولید و فرآوری و استخراج فعالیت می‌کنند و ستاد نیز از 

آنها حمایت خواهد کرد.
وی، طب سنتی ایرانی را سامت محور دانست و ادامه داد: ارتقای 
سلامت و کاهش بیماری‌ها مستلزم افزایش سطح سواد سلامت مردم و تغییر 
رفتار آنها است. امروزه به دلیل تغییر سبک زندگی، نوع غذاها، کم تحرکی 
و... علی‌رغم کنترل بیماری‌های واگیر و عفونی، بار بیماری‌های غیر واگیر 

افزایش یافته است.

ایران رتبه چهارم دنیا در تولید علم حوزه گیاهان دارویی 
و طب سنتی را دارد

معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به کمبود ۷۰ هزار نیرو:

وقتی در بسیاری از مدارس یک نیروی فعال پرورشی نداریم اسم این چیزی جز خیانت نیست

اتهامات  به  رسیدگی  جلسه  آخرین 
امیرحسین مقصودلو ملقب به »تتلو« در 
برگزار  اسلامی  انقلاب  دادگاه  شعبه ۲۶ 

شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، آخرین جلسه 
امیرحسین مقصودلو  اتهامات  به  رسیدگی 
ملقب به »تتلو« به ریاست قاضی حجت‌الاسلام 
والمسلمین افشاری در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب 
با حضور مستشار دادگاه، وکیل متهم، خانواده 

متهم و نماینده دادستان برگزار شد.
در این جلسه نماینده دادستان خطاب 
به متهم گفت: بیشتر مخاطبان شما جوانان 
و نوجوانان بودند و تحت تاثیر مواد مخدری 
که مصرف می‌کردید و آن را ترویج می‌دادید 

قرار می‌گرفتند.
متهم پاسخ داد: قصدم ترویج مواد مخدر 

نبود، می‌خواستم برای کسانی که آلوده به 
مشروبات الکلی و مواد مخدر هستند جایگزین 
گیاهی معرفی کنم تا ضرر کمتری داشته باشد 

که این اشتباه بوده و اشتباهم را می‌پذیرم.
تتلو سپس در پاسخ به سؤال نماینده 
دادستان که چرا صفحه اینستاگرام شما بسته 
شد، گفت: در یک استوری اینستاگرام از 
خانم‌های ۱۵ تا ۲۰ سال برای ساخت ویدیوی 
یکی از آهنگ‌ها دعوت شد که طبق قانون 
اروپا این موضوع را کودک‌آزاری تلقی کردند 

و صفحه را بستند.
متهم در دفاعیات خود مجددا اعلام کرد: 
قطعا اشتباهاتی داشتم و خیلی از رفتار‌های 
من اشتباه بوده است. به خاطر اشتباهاتی که 

داشتم معذرت‌خواهی می‌کنم.
قاضی افشاری خطاب به متهم گفت: 

چه تضمینی است که اشتباهات شما مجددا 
تکرار نشود؟ شما در گذشته هم ابراز پشیمانی 

کردید، ولی مجدد به کار خود ادامه دادید.
متهم پاسخ داد: آموزش مناسبی ندیدم 

و اشتباه کردم!
پس از اخذ دفاعیات متهم، نماینده 
دادستان اعلام کرد با توجه به کیفرخواست 
صادره، مستندات موجود در پرونده و اظهارات 
متهم تقاضای رسیدگی و صدور حکم عادلانه 

را دارم.
پس از اظهارات وکیل و اخذ دفاعیات 
متهم، قاضی افشاری گفت: با توجه به اخذ 
آخرین دفاع و پایان رسیدگی به اتهامات 
امیرحسین مقصودلو پایان جلسه رسیدگی 
را اعام می‌کنم و در موعد قانونی رای صادر 

خواهد شد.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان جهت شناسایی 
متخصصین در حوزه اقتصادی و مالی که دارای 
شرایط ذیل می‌باشند و تمایل به همکاری با شرکت 
دارند، دعوت به عمل می‌آورد. متقاضیان می‌توانند 
حداکثر تا تاریخ 1403/02/22 رزومه کامل 
 خود را به صورت فایل PDF از طریق آدرس

ل  سا ر ا  https: / /msc . ir / s / tv 
نمایند.

شرایط مورد نظر:
1- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

2- تدین به دین اسام یا یکی از ادیان رسمی 
کشور مصرح در قانون اساسی

3- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا 
معافیت دائم

4- جنسیت: مرد
5- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر 
از دانشگاه‌ها یا مراکز آموزش عالی مورد تایید 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در رشته‌های 

حسابداری، مدیریت مالی و مهندسی مالی
6- حداقل معدل 15 در مقطع کارشناسی

7- حداکثر سن 38 سال )تا آخرین روز ارسال 
رزومه 1403/02/22(

8- دارا بودن حداقل پنج سال )60 ماه( سابقه 
کار کارشناسی و بالاتر با پرداخت حق بیمه و ارائه 
گواهی سابقه کار معتبر مرتبط با فعالیت‌های مالی 

)مدیریت مالی، حسابداری، حسابرسی(
توضیحات:

 الف( به درخواست‌های فاقد مدارک کامل 
و شرایط اعلام‌شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( متقاضیان دارای مدرک تحصیلی بالاتر، به شرط 
دارا بودن مدرک کارشناسی در رشته‌های حسابداری 

یا مدیریت مالی مجاز به ارسال رزومه می‌باشند.
ج( تسلط به زبان انگلیسی و ارائه مدرک معتبر 

دارای امتیاز می‌باشد.
د( پس از بررسی رزومه‌های ارسالی، از نفرات 
منتخب جهت مراحل بعدی دعوت به عمل می‌آید.
ی( دریافت رزومه صرفاً جهت شناسایی نفرات 
متخصص و متقاضی صورت می‌پذیرد، لذا ارسال 
رزومه تعهدی برای شرکت فولاد مبارکه ایجاد 

نمی‌نماید.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان
)سهامی عام(

»فراخوان شناسایی متقاضیان همکاری«

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزيابي يكفي مناقصه فوق‌الذکر را 
از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري فراخوان 
ارزيابي يكفي و مناقصه صرفا از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2003093631000044 انجام 
خواهد شد وکلیه آگهی‌ها و دعوت نامه‌ها‌، تغییرات، اصلاحات و... صرفا از طریق سامانه 
ستاد به اطلاع مناقصه گران رسانده می‌شود. لازم است پيشنهاد دهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي 
را جهت شركت در فراخوان محقق سازند و به‌صورت منظم جهت دریافت دعوت نامه‌ها‌، 

تغییرات، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:      تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت: 
مركز تماس: 1456-021    دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

تجدیدآگهي ارزيابي يكفي مناقصه عمومی دو مرحله‌اي 
شماره 1402/054/ات 

طراحی، تکمیل و راه‌اندازی دیگ بخار 50.000 پوند 
منطقه لاوان

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران شناسه آگهی:1710853

نوبت دوم

پيرو فراخوان عمومی شماره 2003102584000001 در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت و آگهي مناقصه عمومي به شماره 1403/01منتشره در 
روزنامه يكهان مورخ 1403/02/13 با موضوع حمل و نصب سنگ مزار و 

تعميرات قبور به شرح ذیل اصلاح  می‌گردد:
1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1403/02/17 لغایت 1403/02/22 
تا ساعت 10به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت )ستاد( به آدرس
https://www.setadiran.ir/setad/cms مراجعه نموده و نسبت به 

اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت 10 مورخ 1403/03/01 نسبت به بارگذاری 
کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« در سامانه ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح مورخ 
1403/03/02، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 
سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( 

ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد ياقبول كي يا كليه 

پيشنهادات مختار است.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

  اصلاحیه 
 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره 1 -1403/01

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور از ابلاغ بیمه 
هنرمندان صنایع دستی خبر داد و گفت: امیدواریم این مراحل 

کنترل و نظارتی تا اوایل خردادماه انجام شود. 
به گزارش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
مریم جلالی با بیان اینکه از شهریور ۱۴۰۱ بحث بیمه هنرمندان با 
وجود فراز و نشیب‌های زیاد پیگیری شد، افزود: این مهم با مکاتبات 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با رئیس‌جمهوری 
 محقق شد و نهایتا در بهمن ۱۴۰۲ با دستور اکید رئیس‌جمهوری بیمه
۱۰ هزار نفر از فعالان حوزه گردشگری و صنایع دستی که از این تعداد 
۸ هزار نفر هنرمند صنایع دستی و دو هزار نفر راهنمایان گردشگری را 

شامل می‌شود، در دستور کار قرار گرفت.
جلالی با بیان اینکه بحث تأمین اعتبار منجر به طولانی شدن این 
بحث شد به طوری که تا انتهای سال گذشته طول کشید، ادامه داد: از 
بهمن سال ۱۴۰۲ به دنبال ابلاغیه از سازمان تامین اجتماعی، لیست 
اسامی افراد واجد شرایط را جمع‌آوری کردیم. اسامی توسط استان‌ها 

ارسال و در چند مرحله پایش شد.
وی با بیان اینکه اولویت صنایع دستی گروه سنی بوده است، اظهار 
داشت: باتوجه به اینکه اگر سن افراد از ۵۰ سال عبور کند امکان تحت 
پوشش قرار گرفتن بیمه آنها نیست، لذا مقرر شد در این مرحله اولویت 
سنی ما ۴۰ تا ۵۰ سال باشد و افرادی که سابقه و تاثیرگذاری بیشتری 

در صنایع دستی دارند مشمول شوند.
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور با اشاره به اینکه قبل از 
تحت پوشش قرار گرفتن بیمه، فرآیند کنترل و بازرسی تامین اجتماعی 
نیز انجام می‌شود، گفت: افراد باید حتما در رشته خود کار کنند، معاینات 
پزشکی هم انجام دهند و سپس فرآیند لازم در سامانه طی می‌شود. 
یک شغل زمانی پایدار است که فرد بتواند بعد از بازنشستگی مستمری 
دریافت کند. ضمنا بر این اساس در صورت درگذشت هنرمند صنایع 
دستی، خانواده او می‌تواند از مستمری آن استفاده کنند و حتی اگر فرد 
از کار افتاده شود نیز می‌تواند از این بیمه استفاده کند. همچنین این 
افراد توسط سازمان تامین اجتماعی و بازرسان ادارات میراث فرهنگی 

استان‌ها پایش می‌شوند.
جلالی خاطرنشان کرد: امیدواریم مراحل کنترل و نظارت تا اوایل 
خرداد ماه سال جاری انجام شود تا بتوانیم در این ماه شاهد عقد قرارداد 

بیمه این افراد باشیم.

معاون وزیر میراث فرهنگی:

بیمه هنرمندان صنایع دستی ابلاغ شد

شهردار تهران گفت: اختصاص برخی از املاک و خانه‌ها به 
مدیران شهرداری در دوره‌های پیشین امری ناعادلانه بود اما ما 
سعی کردیم به جای این کار برای مدیران فاقد مسکن‌، وام با بهره 

بانکی در نظر بگیریم.
به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا زاکانی در حاشیه نهمین سمینار 
بین‌المللی زلزله، در مورد حواشی لیست منتشر شده از تخصیص وام به 
مدیران شهرداری برای مسکن گفت: سازمان‌ها و مجموعه‌های مختلف خانه 
سازمانی برای استقرار مدیران خود دارند، اما شهرداری تهران فاقد خانه 
سازمانی برای مدیران است. به همین جهت در دوره‌های قبلی املاک شهر 
را به ثمن بخس و بعضاً با تخفیف ۵۰ درصدی به مدیران می‌دادند و این 

اتفاق مصداق کامل بی‌عدالتی بود.
زاکانی با بیان اینکه لازم است برای برخی از مدیران شهرداری که از 
شهرستان به تهران می‌آیند مسکن تهیه شود، افزود: در این دوره ما به جای 
آنکه برخی از زمین‌ها و املاک شهرداری را در اختیار مدیران قرار دهیم به 
آنان وام با درصد سود بانکی دادیم. برای پیشبرد این کار مقدمتاً به مدیران 
ودیعه دادیم و سپس آن را تبدیل به وام کردیم‌. آنان نیز قسط‌های این 

وام را پرداخت می‌کنند. 
وی تأکید کرد: اختصاص برخی از املاک و خانه‌ها به مدیران شهرداری 
که در دوره‌های پیشین صورت می‌گرفت امری ناعادلانه بود اما ما به این 
سمت نرفتیم و سعی کردیم به جای این کار برای مدیران شاغل در شهرداری 
که فاقد مسکن بودند وام با بهره بانکی تهیه کنیم، اما متأسفانه این موضوع 
با بی‌انصافی در رسانه منعکس شد. در حالی که واقعیت چیز دیگری بود. 

زاکانی:
به جای بخشیدن زمین‌ها و املاک شهرداری به مدیران 

وام بانکی مسکن دادیم
‌دوازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات
۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین 
و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت 

حقوقی برگزار شد.
 به گزارش خبرگزاری میزان، دادگاه رسیدگی به اتهامات
۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین و 
همچنین ماهیت این سازمان به عنوان یک شخصیت حقوقی، روز 
سه‌شنبه )۱۸ اردیبهشت( در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران به ریاست قاضی حجت‌الاسلام والمسلمین »دهقانی« 

در مجتمع قضائی امام خمینی)ره( به صورت علنی برگزار شد.
قاضی دهقانی در ابتدای جلسه دادگاه گفت: پرونده‌ای مشتمل 
بر کیفرخواست واصله از دادسرای عمومی و انقلاب تهران در مورد 
اتهامات ۱۰۴ سرکرده گروهک منافقین و شخصیت حقوقی سازمان 
به دادگاه واصل شد که شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران طبق قانون در حال رسیدگی به این پرونده است.
وی افزود: به کشور‌هایی که میزبان متهمان این پرونده هستند 
تذکر می‌دهیم، میزبانی از این متهمان برابر کنوانسیون‌های 
بین‌المللی مبارزه با تروریسم جرم محسوب می‌شود. برخی از این 
کشور‌ها مانند فرانسه نسبت به میزبانی متهمان این پرونده، که متهم 
به اقدامات تروریستی و جنایت علیه بشریت هستند، تجدیدنظر و 
نسبت به استرداد آن‌ها مطابق اعلان قرمز صادر شده با سازمان‌های 
بین‌المللی همکاری کنند. همچنین مردم کشور آلبانی به دلیل 
اینکه میزبان متهمان این پرونده است، استرداد آن‌ها به ایران را از 

دولت خود پیگیری کنند.

قاضی دهقانی در دوازدهمین جلسه دادگاه سرکردگان منافقین:
کشورهای میزبان متهمان پرونده گروهک منافقین

 مجرم محسوب می‌شوند


